
726832-2024 Page 1/7

4.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 726832-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Roboty na placu budowy – Faucardage des canaux du domaine public fluvial de la 
Région Bretagne 2025-2028
OJ S 232/2024 28/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Région Bretagne
E-mail: sjcp@bretagne.bzh
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Faucardage des canaux du domaine public fluvial de la Région Bretagne 2025-2028
Opis: Entretien des canaux de Bretagne par des opérations de faucardage et exportation des 
plantes invasives de type Egeria Densa
Identyfikator procedury: c1e19dee-efe0-470d-8a2e-d2766b3b6f63
Wewnętrzny identyfikator: 2024-90512
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45113000 Roboty na placu budowy

Wartość
Maksymalna wartość umowy ramowej: 4 000 000,00 EUR

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 

4. Grupa części zamówienia

Grupa części zamówienia: GLO-0001
Uwzględnione części zamówienia: LOT-0001, LOT-0002
Tytuł: Subdivision Blavet Canal de Nantes à Brest - Secteurs Morbihan et Finistère

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/726832-2024
mailto:sjcp@bretagne.bzh


726832-2024 Page 2/7

5.1.

4.1.3.

4.1.1.

4.1.

4.1.3.

4.1.1.

Opis: Secteur MORBIHAN Le Blavet, le canal de Nantes à Brest en Morbihan (de l'écluse 18 
de Redon, à l'écluse 119 de Guerlédan), la rigole d'Hilvern (parties Morbihan et Côtes 
d'Armor) et le barrage de Bosméléac (22), l'Aff et leurs annexes hydrauliques Secteur 
FINISTERE Le canal de Nantes à Brest en Finistère (de l'écluse 192 de Goariva, à l'écluse 
237 de Guily Glaz)
Wewnętrzny identyfikator: Lot 1

Wartość
Maksymalna wartość umowy ramowej w ramach grupy części zamówienia: 500 000,00 EUR

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Prix des prestations jugé sur la base du DQE

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 50

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Valeur technique jugée sur la base du mémoire technique
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 50

Grupa części zamówienia: GLO-0002
Uwzględnione części zamówienia: LOT-0002, LOT-0001
Tytuł: Subdivision Vilaine Ille et Rance
Opis: Secteur de VILAINE ILLE et RANCE La Vilaine, le canal d'Ille et Rance, les cinq étangs 
d'alimentation et leurs annexes Hydrauliques
Wewnętrzny identyfikator: Lot 2

Wartość
Maksymalna wartość umowy ramowej w ramach grupy części zamówienia: 500 000,00 EUR

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Prix des prestations jugé sur la base du DQE

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 50

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Valeur technique jugée sur la base du mémoire technique
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 50

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Subdivision Blavet Canal de Nantes à Brest - Secteurs Morbihan et Finistère
Opis: Secteur MORBIHAN Le Blavet, le canal de Nantes à Brest en Morbihan (de l'écluse 18 
de Redon, à l'écluse 119 de Guerlédan), la rigole d'Hilvern (parties Morbihan et Côtes 



726832-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

d'Armor) et le barrage de Bosméléac (22), l'Aff et leurs annexes hydrauliques Secteur 
FINISTERE Le canal de Nantes à Brest en Finistère (de l'écluse 192 de Goariva, à l'écluse 
237 de Guily Glaz)

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45113000 Roboty na placu budowy
Opcje: 
Opis opcji: L'accord-cadre est reconduit tacitement jusqu'à son terme. Le nombre de périodes 
de reconduction est fixé à 3. La durée de chaque période de reconduction est de 12 mois, 
sauf la dernière année qui prendra fin au 31/12/2028. La durée maximale du contrat, toutes 
périodes confondues, est de 4 ans.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Nazwa: Cf Règlement de la consultation

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Prix des prestations jugé sur la base du DQE

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 50

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Valeur technique jugée sur la base du mémoire technique
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 50

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: francuski
Adres dokumentów zamówienia: https://marches.megalis.bretagne.bzh

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://marches.megalis.bretagne.bzh
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 17/01/2025 16:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 5 Miesiące
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://marches.megalis.bretagne.bzh
https://marches.megalis.bretagne.bzh


726832-2024 Page 4/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des 
Solidarités (DREETS)
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Rennes
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Région Bretagne
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Région Bretagne
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Région 
Bretagne
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Région Bretagne
Organizacja rozpatrująca oferty: Région Bretagne

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Subdivision Vilaine Ille et Rance
Opis: Secteur de VILAINE ILLE et RANCE La Vilaine, le canal d'Ille et Rance, les cinq étangs 
d'alimentation et leurs annexes Hydrauliques

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45113000 Roboty na placu budowy
Opcje: 
Opis opcji: L'accord-cadre est reconduit tacitement jusqu'à son terme. Le nombre de périodes 
de reconduction est fixé à 3. La durée de chaque période de reconduction est de 12 mois, 
sauf la dernière année qui prendra fin au 31/12/2028. La durée maximale du contrat, toutes 
périodes confondues, est de 4 ans.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Nazwa: Cf Règlement de la consultation

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena



726832-2024 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Prix des prestations jugé sur la base du DQE
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 50
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Valeur technique jugée sur la base du mémoire technique

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 50

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: francuski
Adres dokumentów zamówienia: https://marches.megalis.bretagne.bzh

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://marches.megalis.bretagne.bzh
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 17/01/2025 16:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 5 Miesiące
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des 
Solidarités (DREETS)
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Rennes
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Région Bretagne
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Région Bretagne
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Région 
Bretagne
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Région Bretagne
Organizacja rozpatrująca oferty: Région Bretagne

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Région Bretagne
Numer rejestracyjny: 2335000260040
Adres pocztowy: 283 avenue du Général Patton CS 21101

https://marches.megalis.bretagne.bzh
https://marches.megalis.bretagne.bzh


726832-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

Miejscowość: Rennes cedex 7
Kod pocztowy: 35711
Podpodział krajowy (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Kraj: Francja
E-mail: sjcp@bretagne.bzh
Telefon: 0299271010
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Tribunal administratif de Rennes
Numer rejestracyjny: 17350005900014
Adres pocztowy: Hôtel de Bizien 3 Contour de la Motte CS 44416
Miejscowość: RENNES
Kod pocztowy: 35044
Podpodział krajowy (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Kraj: Francja
E-mail: Greffe.ta-rennes@juradm.fr
Telefon: 0223212828
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités 
(DREETS)
Numer rejestracyjny: 13002928300012
Adres pocztowy: 22 mail Pablo Picasso BP 24209
Miejscowość: Nantes Cedex 1
Kod pocztowy: 44042
Podpodział krajowy (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Kraj: Francja
E-mail: pays-de-la-loire@dreets.gouv.fr
Telefon: 0253467900
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: d72cb434-9b55-4951-8677-fb93509a208a  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 27/11/2024 09:52:52 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski

mailto:sjcp@bretagne.bzh
mailto:Greffe.ta-rennes@juradm.fr
mailto:pays-de-la-loire@dreets.gouv.fr


726832-2024 Page 7/7

Numer publikacji ogłoszenia: 726832-2024
Numer wydania Dz.U. S: 232/2024
Data publikacji: 28/11/2024


